ОТРАСЛЕВАЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

Рабочая группа по общим и правовым вопросам
Протокол № 3

«15» сентября 2023 года

Место проведения: Офис СоюзАтом России (г.Москва, ул Б. Полянка,д. 15)

Присутствовали

члены Рабочей группы:
Болдырева Л.А.,
Власов П.С.,
Иванов А.Б.,
Кашкина Ю.С.,
Рудаков Н.Н.;

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О предложениях по формированию списка репрезентативных организаций отрасли для
целей анализа рабочими группами Отраслевой комиссии выполнения Отраслевого согла-
шения по атомной энергетике, промышленности и наукена 2023-2025 годы.

По вопросу Повестки дня

СЛУШАЛИ:
Иванова А.Б., Рудакова Н.Н. о поступивших предложениях о внесении изменений и до-
полнений в список репрезентативных организаций отрасли для целей анализа рабочими
группами Отраслевой комиссии выполнения Отраслевого соглашения по атомной энерге-
тике, промышленности и науке на 2023-2025 годы, утвержденный Решением Отраслевой
комиссии (Протокол №2 от 20.04.2023).

РЕШИЛИ:
1.1. Рекомендовать Отраслевой Комиссии одобрить список репрезентативных орга-
низаций отрасли для целей анализа рабочими группами Отраслевой комиссии вы-
полнения Отраслевого соглашения по атомной энергетике, промышленности и
науке на 2023-2025 годы с внесенными изменениями и дополнениями (Приложение
№1).

7

Руководитель Иванов А.Б.

Заместитель руководителя (С Рудаков Н.Н.

Секретарь Кашкина Ю.С.